

Wykonawcy postępowania  
ZP/82/2023  
Łódź, dn. 22.08.2023 r.

Sygnatura: ZP/82/2023  
Sprawa: ***Dostawa materiałów i narzędzi stomatologicznych dla Zakładu Stomatologii Ogólnej i Zakładu Technik Dentystycznych Uniwersytetu Medycznego w Łodzi***

Działając w oparciu art. 284 pkt 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

**Pytanie 1. Pakiet VI poz. 1**

Prosimy o wyjaśnienie.

Producent nie oferuje już następujących kolorów: Magenta, Żółty neon, Zielony neon oraz czarny. Czy w miejsce tych pozycji możemy zaproponować zwiększenie ilości innych kolorów?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający zmodyfikował poz. 1 Pakiet VI, zał. nr 2 do SWZ wprowadzając poniższy zapis:*

**Poz. 1**

„Akryl monomer-płyn ortodontyczny do wykonywania protez aparatów ortodontycznych, op. 250 ml (5 szt. Bezbarwny, 8 szt. Niebieski, 6 szt. Różowy, ~~6 szt. Magenta~~, 6 szt. Fiolet, 6 szt. Purple, 6 szt. Czerwony, ~~4 szt. Żółty neon, 4 szt. Zielony neon~~, 6 szt. biały, ~~4 szt. czarny~~, 18 szt. w co najmniej 4 różnych kolorach)”

**Pytanie 2. Pakiet VI poz. 3**

Prosimy o doprecyzowanie jaki rozmiar płytek Biocryl C Państwa interesuje?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający zmodyfikował poz. 3 Pakiet VI, zał. nr 2 do SWZ wprowadzając poniższy zapis:*

**Poz. 3**

„Biocryl C - odporne na złamania, przezroczyste płytki akrylowe wytworzone z czystego materiału PMMA (bez monomeru) do wykonywania protez i aparatów ortodontycznych. Nie wywołuje reakcji alergicznych. Wiąże się z akrylem, op. a'10 płytek w rozmiarze 125.”

**Zamawiający dokonał zmiany poniższych terminów:**

- składania ofert z dnia 25.08.2023 do godz. 10.00 na dzień 29.08.2023 do godz. 10.00.
- otwarcia ofert z dnia 25.08.2023 godz. 10.30 na dzień 29.08.2023 godz. 10.30
- zwiqzania ofertą z dnia 22.09.2023 na dzień 27.09.2023.

Z-ca Dyrektora  
Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych  
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi